ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 20  tháng 8 năm 2019

V/v mời cơm thân mật vận

động viên và đại biểu dự Hội

thi thể thao dân tộc thiểu số

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ IV

– năm 2019

 Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

994/SVHTTDL-VP ngày 14/8/2019 việc mời cơm thân mật đồng bào DTTS

và đại biểu dự Hội thi thể thao dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi lần thứ IV –

năm 2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổ chức mời cơm thân

mật vận động viên và đại biểu dự Hội thi thể thao dân tộc thiểu số tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ IV – năm 2019.

Nguồn kinh phí thực hiện: Trong dự toán ngân sách năm 2019 của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch, đã được UBND tỉnh giao tại Quyết định số

1166/QĐ-UBND ngày 17/12/2018.

2. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm quản lý, sử dụng và

thanh, quyết toán kinh phí theo quy định./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- VPUB: C,PVP(KGVX), KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt638

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-08-20T09:09:20+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T03:19:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T03:19:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T16:03:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!